AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016
A Prefeitura Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do Decreto nº 3.609 de 08 de junho de 2015, torna público aos interessados, que dia 27 (vinte e sete) de janeiro de 2016 realizará Processo Licitatório TIPO PREGÃO PRESENCIAL Horário: 10h00min (horário Local/MS);

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Rua Campo Grande, 200, Berneck, Mundo Novo – MS,
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de alunos das redes Municipal e Estadual de ensino do Município de Mundo Novo, de acordo com as ROTAS (itinerários) constantes do Anexo I, e demais características do PROJETO BÁSICO constante no Anexo II deste Edital.
Sergio Luiz Salvadori
Pregoeiro Oficial do Município de Mundo Novo – MS.

MN 13/01/2016